

### تندیس زرین چهاردهمین دورهٔ جایزه مالی ایران به بانک پاسارگاد اهدا شد

در چهاردهمین دوره جایزهٔ ملی مدیریت مالی ایران، بالاترین سطح این جایزه به بانک پاسارگاد اهدا شد.

جایزهٔ ملی مدیریت مالی ایران در تاریخ ۲۵دیماه۱۴۰۲ با حضور دکتر سید احسان خاندوزی؛ وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی، دکتر سید رحمت‌الله اکرمی؛ خزانة دار کل کشور و معاون وزیر- اقتصاد و دارایی، دکتر محمد شیرینیان؛ معاون اقتصادی بانک مرکزی ج.ا.ا، دکتر مجید قاسمی؛ رئیس انجمن مدیریت مالی ایران، دانشمندان و اساتید حوزهٔ مالی و نمایندگان شرکت‌های برگزارنده، به‌همت انجمن مدیریت مالی ایران در محل سالن اجلاس سران برگزار گردید.لازم به ذکر است این جایزهٔ از سال ۱۳۸۹ آغاز شد و در سال جاری چهاردهمین دورهٔ خود را برگزار کرد. در این رویداد پس از ارزیابی شرکت‌کنندگان بر اساس شاخص‌های تخصصی مالی، حسابداری و عملکردی توسط نخبگان و اساتید خیره، در سه بخش تندیس، تقدیرنامه و گواهینامه از سازمان‌های حائز رتبه تقدیر به عمل آمد که بانک پاسارگاد در ادامهٔ افتخارآفرینی‌های خود موفق به کسب عالی‌ترین سطح این جایزه گردید.گفتنی است جایزهٔ مدیریت مالی ایران هرساله با اهداف حمایت مدیریت مالی حرفه‌ای در مسیر دستیابی به جایگاه واقعی در سازمان‌ها، تشویق و ترغیب شرکت‌ها برای انجام خودارزیابی و شناخت نقاط قوت و ضعف و زمینه‌های بهبود، ایجاد فضای رقابتی مناسب و حرفه‌ای شرکت‌ها و سازمان‌های ایرانی، تعریف راهبردی از مدیریت مالی و اقتصادی سازمان در جهت دستیابی به اهداف استراتژیک و معرفی و قلدردانی از شرکت‌ها و سازمان‌های برتر در حوزه‌های مالی و اقتصادی و همچنین فراهم‌کردن امکان تبادل تجربیات موفق مدیران مالی برگزار می‌شود.

### احداث نخستین سالن ورزشی چندمنظوره بانک اقتصادنوین در ملایر استان همدان

عملیات احداث نخستین سالن ورزشی چندمنظوره بانک اقتصادنوین در روستای انوج، شهرستان ملایر واقع در استان همدان آغاز شد.

مساحت این سالن ورزشی چندمنظوره ۸۲۸ مترمربع است و بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته از ابتدای سال ۱۴۰۳ تقدیم اهالی روستای انوج و هفت روستای هم‌جوار خواهد شد. گفتنی است، احداث ۴۸مدرسه در مناطق کمتر برخوردار کشور ، اجرای طرح‌های خوداشتغالی و تجهیز مراکز درمانی از جمله دیگر اقدامات بانک اقتصادنوین در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی است.

### رونمایی از بسته‌های ویژه رومینگ همراه اول به مناسبت جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳

همراه اول به مناسبت برگزاری رقابت‌های فوتبالی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ در کشور قطر، از بسته‌های ویژه رومینگ قطر رونمایی کرد. همراه اول به مناسبت ایام برگزاری رویداد جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ در کشور قطر، با تعریف و ارائه بسته های ویژه رومینگ با قطر، به همراهی تیم ملی کشورمان و هموطنانی که در آنجا حضور دارند، رفته است.نخستین دوره جام ملت های آسیا که رقابتی فوتبالی بین تیم های ملی آسیایی است و هر چهار سال یک بار توسط اتحادیه فوتبال آسیا (AFC) برگزار می شود، سال ۱۹۵۶ برگزار شد. هجدهمین دوره این رقابت ها که از ۲۲ دی شروع شده و تا ۲۱ بهمن ۱۴۰۲ ادامه دارد، به میزبانی قطر و با حضور تیم ملی فوتبال ایران که همواره یکی از تیم های برجسته و مدعی در تاریخ جام ملت های آسیا بوده است، در حال برگزاری است. تیم ملی فوتبال ایران یکی از قدرتمندترین تیم‌های آسیایی محسوب می شود که تا امروز متفخر به کسب سه دوره عنوان «قهرمانی» جام ملت های آسیا در سال‌های ۱۹۶۸، ۱۹۷۲ و ۱۹۷۶ شده است.به همین مناسبت چهار بسته ویژه رومینگ با کشور قطر توسط همراه اول تدارک دیده شده است که شامل هدایای مکالماتی و پیامکی نیز می شود. سه بسته مختص آن دسته از مسافرانی می شود که نیاز به استفاده از اینترنت تلفن همراه دارند و یک بسته هم برای آن دسته از مشترکانی است که بیشتر با تلفن همراه مکالمه می کنند.جزئیات بسته های اینترنتی شامل «۲ گیگابایت اینترنت ۷ روزه، ۱۰ دقیقه مکالمه هدی و ۱۰ عدد پیامک هدی»، «اینترنت نامحدود ۱۰ روزه، ۲۴ دقیقه مکالمه هدی و ۱۰ عدد پیامک هدی» و «۲۰ گیگابایت اینترنت ۳۰ روزه، ۵۰ دقیقه مکالمه هدی و ۵۰ عدد پیامک هدی» می شود. مسافران کشور قطر می توانند با خرید بسته اینترنت رومینگ نامحدود ۱۰ روزه کشور قطر، در فرعه کشتی جواز کمپون جسام ملت های آسیا که همراه اول از طریق اپلیکیشن همراه من برگزار می کند نیز شرکت کنند.این بسته های اینترنتی با ترکیبی از هدایای مکالمه و پیامک به ترتیب با قیمت های ۴۰۰ هزار تومان، یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان و بسته آخر نیز ۲ میلیون تومان عرضه می شود که مشترکان با شماره گیری «ستاره ۴۰ ستاره ۴۰ ستاره ۴ مربع» می توانند نسبت به انتخاب و خرید بسته رومینگ موردنظر خود اقدام کنند.

**سهمیه ملکی** **■** مدیر عامل بنیاد برکت گفت با توجه به همه تأکیدات و آرمان‌های انقلاب امروز در معماری مدارس آن اتفاق خاص نیفتاده است و مدارس به گونه‌ای نیست که وقتی در آینده نگاه کنیم، هویت خاصی داشته باشد. محمد ترکمانه در دومین رویداد "مدارس آینده" که دیروز در تالار علامه امینی دانشگاه تهران برگزار شد، اظهار کرد: سرعت و پیشرفتی که مدارس و آموزش در دنیا دارد با سرعتی که ما امروز در سیستم آموزشی داریم همخوانی ندارد و ما اندکی عقب افتاده‌ایم. نیاز به تلاش بیشتر است. ان شاءالله به کمک نخبگان این امر سرعت می‌گیرد.

مدیر عامل بنیاد برکت با اشاره به بحث هویت در مدارس که معطوف به جنس معماری و کالبد مدارس است، اظهار کرد: جای تأسف دارد که علیرغم تأکیدات امامین انقلاب و نگاه مقام معظم رهبری به معماری ایرانی و اسلامی، امروز در ساختمانهایی که ساخته می‌شود از جمله مدرسه سازی که مهم ترین ساختمان‌هاست، این اتفاق نیفتاده است. وی در بخش دیگر سخنان خود با بیان اینکه حدود ۱۶ سال است که بنیاد برکت ایجاد شده است، گفت: عمده فعالیت‌های این بنیاد معطوف به بحث مدرسه سازی بوده است. احساس نیازی شد و این اتفاق رخ داد. رشد و توسعه‌ای که در بنیاد اتفاق می‌افتد و سرعت تحولی که در دنیا است منجر به ایجاد مدل‌های جدید حوزه آموزش و پرورش می‌شود تا از دنیا عقب نمانیم.

# سیاست‌روز

مدیرعامل بنیاد برکت تاکید:

# افزایش سرعت آموزش و هویت‌سازی در مدارس

پارک‌های علم و فناوری هستند. این رویداد در ۴ محور از جمله مدرسه آینده و نظام آموزشی، مدرسه آینده کانون تربیت و پیشرفت محله (مدرسه در مقایس شهر)، مدرسه آینده و محیط کالبدی (مدرسه در مقایس کالبد) و مدرس آینده و تجهیزات و فناوری‌های آموزشی (مدرسه در مقیاس اجزرا)، همچنین شیوه‌های نوین در تصمیم گیری‌ها و مدیریت کلان آموزش و پرورش (مدیریت درون سازمانی مدیریت مدارس) هم افزایی نهادها در محوریت قرار گرفتن مدارس در محلات، مسامنه‌های ساختمانی و فناوری‌های ساخت، سیستم‌های نوین گرمایشی، سرمایشی و تجهیزات الکترونیکی و استفاده از هوش مصنوعی در فرآیند طراحی، ساخت و تجهیزبرگزار شد. لازم به ذکر است؛ بنیاد برکت ستاد اجرای فرمان امام (ره) تکمیل ۲ هزار مدرسه و بهره برداری از ۲۰۰ مدرسه جدید در مناطق کم برخوردار را تا پایان سال در دستور کار دارد؛ در پایان سال ۱۴۰۱، دو هزارمین مدرسه بنیاد برکت به بهره برداری رسید و هم اکنون بیش از ۷۰۰ مدرسه دیگر با همکاری سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس در نقاط مختلف کشور در حال تکمیل است.این بنیاد همچنین طی توافقنامه‌ای با سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس تمامی ۱۰۰۰ مدرسه کاتکسی کشور تا پایان سال آینده با مدارسی مطمئن و استاندارد در قالب طرح شهید پناهی جایگزین خواهد کرد.



مدیران زیر ۴ سال است وقتی یک وزیر یک یا ۲ سال در وزارت است، دیگر نمی‌تواندبه موضوعات بسه صورت بلندمدت نگاه کند و آموزش و پرورش از این موضوع آسیب می بیند. علی عسگری افزود: حرکت باید مردمی باشد، ما نقش کمک به مردم را به عهده داریم. در این موضوع ما هم در کنار آموزش و پرورش هستیم. امیدواریم این تفکر و افق شکل گیرد. به ساخت ۲۲۲۰ مدرسه کمک شده است که امیدواریم این اقدامات ادامه باشد و برنامه‌های تدوین شده باید اجرایی شود.رویداد ملی «مدارس آینده» در راستای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و برنامه زیرنظام تأمین فضا، تجهیزات و فناوری با افق‌گشایی‌های بلندمدت و آینده نگرانه دیروز در دانشگاه تهران برگزار شد.

شرکت کنندگان در این رویداد شرکت‌های تولیدی، موسسات دانش بنیان، شرکت‌های مهندسین مشاور، محققان، صاحبان ایده دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی

### سکوت سازمان هوپایمی شکست

## ایرلاین‌ها مجاز به افزایش قیمت بلیت‌نیستند

از محکومیت‌هایی که در انتظار خاطیان خواهد بود، علاوه بر جرمیه و تصمیمات تکمیلی، الزام به استرداد اضافه پرداختی‌ها به شکات خواهد بود.

در ادامه ۲ روز قبل (۲۴ دیماه) مدیرکل دفتر بازرسی و حقوق شهروندی وزارت راه و شهرسازی از اعلام جرم علیه ۹ شرکت هوپایمی بخش خصوصی کشور به دلیل گرانفروشی خبر داد و به تسنیم گفت: شرکت‌های هوپایمی موظف به رعایت نرخنامه مصوب سازمان هوپایمی کشوری هستند. این نرخنامه خردادماه امسال به ایرلاین‌ها ابلاغ شده و فروش بالاتر از این نرخ‌ها تخلف بوده و با آن برخورد خواهد شد.

حسین منذب با اشاره به گشت مشترک وزارت راه و شهرسازی و سازمان تعزیرات حکومتی از فرودگاه مهرآباد (عصر جمعه ۲۲ دیماه)، افزود: پس از دریافت شکایت‌های مردمی از این فرودگاه بازدید به عمل آمد و دفتر دو شرکت هوپایمی متخلف به‌صورت موقت پلمب شدوی تصریح کرد: در این راستا علیه ۹ شرکت هوپایمی متخلف بخش خصوصی اعلام جرم شده است.مدیرکل دفتر بازرسی و حقوق شهروندی وزارت راه و شهرسازی تاکید کرد: مرجع قیمت‌گذاری بلیت هوپایمی شورای عالی هوپایمی است.

سرانجام مدیرکل دفتر بازرسی و حقوق شهروندی وزارت راه و شهرسازی از موقوف‌الاجرا شدن رای دیوان عدالت اداری مبنی بر آزادسازی نرخ بلیت هوپایما خبر داد. این در حالی است که با وجود پیگیری‌های متعدد اما طی یک هفته اخیر سازمان هوپایمی کشوری در برابر گرانفروشی شرکت‌های هوپایمی داخلی روزه سکوت گرفته بود.حال سخنگوی سازمان هوپایمی کشوری با تشریح روند افزایش قیمت بلیت هوپایما از ابلاغ توقف رای دیوان عدالت اداری

## تولید نفت و گاز در ایران تا ۱۰۰ سال آینده ادامه خواهد داشت

هیدرات‌های گازی به ذخایر نفت و گاز ایران اضافه شود.وی با اشاره به اینکه با همین ذخایر ۹۰ تا ۱۰۰ سال آینده تولید نفت و گاز در ایران ادامه خواهد داشت، گفت: ایران از نظر منابع زیرزمینی سرزمین ثروتمندی است و باید اهداف بلندمدت برای استفاده از آن تعیین شود.

وی با تأکید بر اینکه هسته اصلی کسب‌وکار شرکت ملی نفت ایران حفاری است، گفت: این صنعت طی دو دهه گذشته دچار چالش‌هایی شده است، زیرا درک عمیقی از این موضوع وجود نداشت.مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران ادامه داد: بیش از ۵۰ درصد سرمایه مورد نیاز برای توسعه یک میدان نفت و گاز مربوط به بخش حفاری است و می‌تواند اقتصاد یک طرح توسعه را متأثر کند. خجسته‌مهر صنعت حفاری را هزینه‌بر و در مقابل درآمدزا دانست و گفت: در گذشته این تقصیر را نمی‌دادیم که اگر در در این زمینه ورود کند، تضمین دریافت خدمات وجود خواهد داشت.وی افزود: صنعت نفت و گاز بخش اصلی اقتصاد کشور است و به گواه مرکز آمار ایران، سهم بخش نفت و گاز در رشد اقتصادی در سه ماه اول امسال ۱۹.۷ و در سه ماه دوم ۲۵.۶ درصد بوده است.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران گفت: بسا توجه به حجم کنونی

ذخایر نفت و گاز ۹۰ تا ۱۰۰ سال آینده تولید نفت و گاز در ایران ادامه خواهد داشت.

محسن خجسته مهر در نشست معرفی فرصت‌ها و چارچوب سرمایه‌گذاری در تأمین خدمات دکل‌های حفاری در قالب قراردادهای خرید تضمینی خدمت، اظهار کرد: رشد اقتصادی در گرو رونق اقتصادی است و رونق اقتصادی با رونق کسب‌وکار محقق می‌شود، اگر صاحب کسب‌وکار وجود نداشته باشند نمی‌توان به رشد اقتصادی دست یافت.وی با اشاره به اینکه گام‌های مهمی برای رونق اقتصاد و مردمی‌سازی آن برمی‌داریم، گفت: در برنامه هفتم توسعه به رشد ۸ درصدی اشاره شده است و باید در پایان این برنامه به آن دست یابیم و باید مشخص شود چه طرح‌هایی قرار است این رشد اقتصادی را محقق کند.

خجسته‌مهر با تأکید بر اینکه مجموع ذخایر نفت خام و گاز طبیعی ایران ۳۴۰ میلیارد بشکه معادل نفت است و ذخایر نامتعارف هنوز به این ذخایر اضافه نشده است، تصریح کرد: طی مطالعات اولیه در حال آماده‌سازی شرایطی هستیم تا ذخایر نفت و گاز شیل و

بازار نشان می دهد خودروهای داخلی افزایش ۳۰ تا ۸۰ میلیون تومانی را تجربه کرده اند چرا که کونیک ۳۴۶ میلیون تومانی امروز با قیمت ۳۹۰ میلیون تومان نیز به فروش نمی رسند و فروشندگان منتظرند تا بازار شاهد افزایش قیمت بیشتری باشد و خریداران در انتظار فروکش کردن قیمت ها هستند.همچنین دنسا اوتوماتیک از ۸۱۰ میلیون تومان به ۹۳۰ میلیون تومان رسیده است پژو پارس نیز با رشد ۶۰ میلیون تومانی قیمت ۵۹۰ میلیون تومانی را ثبت کرده است. البته باید این نکته را توجه کرد که به بازار شب عید خودرو نزدیک می شویم و لازم است مسئولان برای جبران اشتباه خود و کنترل بازار در آستانه بازار شب عید اقدامات لازم را انجام دهند.

خبر دیگر در حوزه خودرو آنکه کاهش ۱۵درصدی سود بازرگانی انواع خودروی سواری با حجم موتور کمتر از ۱۵۰۰ سی‌سی در هیئت دولت تصویب شد.تصویب‌نامه هیئت وزیران درخصوص اصلاحاتی در فصل ۹۸ کتاب مقررات صادرات و واردات و کاهش سود بازرگانی انواع خودروی سواری باحجم موتور ۱۰۰۰ تا ۱۵۰۰ سی‌سی ابلاغ شد.بر این اساس سود بازرگانی انواع خودروی سواری باحجم موتور ۱۰۰۰ تا ۱۵۰۰ سی‌سی از ۶۶ به ۵۱ درصد کاهش یافته است.

در همین حال وزیر صمت با بیان اینکه ۸ خودروی جدید برقی را به‌زودی رونمایی خواهد کرد، گفت: ما تعرفه خودرو برقی را به یک درصد رساندیم؛ این شاهد این ادعاست که دولت به فکر کمک به مردم است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت در آیین رونمایی از تاکسی‌های برقی شهر تهران با